Et quod vitiosum, & nulla est possessio quam adipiscitur is, in quem lite pendente est alienata. Salg. p. 4. de protect. cap. 8. à n. 168.

Et an cedi possit actio, aut jus litigiosum, & habeant tunc locum poenæ statutæ contra alienantem, vel recipiente. Valenz. conf. 111. Fontanel. decis. 178. & seqq. Olea de cess. tit. 3. q. 11.

Et an prohibetur alienatio rei, super qualis speratur, l. 15. cum seqq. tit. 7. part. 3.

Et an in litigiosis alienatis exequitio fieri queat? Guzman de evit. q. 11. à num. 42. & 57. Vela dissert. 14. à n. 40. & 44.

Et de iure fisci in eis, Peregr. lib. 4. de iure fisci, titul. 6.

Et quibus casibus alienatio rei litigiosa permittatur? l. 14. tit. 7. part. 3.

Et an ex causa dotis, vel studii? Barbos. in l. 1. p. 7. num. 45. soluto matrim.

Et qui litem malitiosè movet, ut res alterius fiat litigiosa, & ejus alienatio inhibeat, quâ puniatur pœnâ, l.11. tit.16. part.7.

Et cur hæc alienatio in potentiores facta, non valeat? Jul. Capon. tom.4. discept.292. & 2. quæst.4. à n.73.

9 Litigiosa beneficia provideri nequeunt. Salg. p.3. de protect. cap.9. à n.159.

10 De loco, tempore, & modo, quo lites videri, & terminari debent, l.29. cum seqq. l.77. & 84. tit.5. lib.2. l.15. & 18. tit.4. dict. lib.2. recop. Riccius p.6. collect.2470. Bobad. lib.3. polit. cap.14.

Et quando secretè videri debeant? Bobad. lib.3. polit. cap.15. n.10.

Et quomodo lites Ecclesiasticae videnda, l.34. tit.5. lib.2. recop.

Et quod lites etiam feriarum tempore, si periculum sit, eas lapsu temporis perire, peragi possunt, Cujac. in cap. ult. de indic.

Et quod lites in eo tribunal iudicantur, cuius est illius tabellio, l.36. tit.5. lib.2. recop.

11 Litigatores, & eorum procuratores, & Advocati, an possint in iudicio fallaciis, dilationibus, & dolo uti, iustam causam agentes. Covarr. lib.1. var. cap.2. Bobad. lib.3. polit. cap.14. num.64. & cap.8. num.257. & cap.13. n.10. Cevall. Comm. q.361. & seq.

Et an litigans falsum probare queat, vel verum tacere possit? Barbos. in l.75. §. Marcellus. num.51. de indic.

12 Lite pendente nihil est innovandum, tit. ut lite pendente nihil, ubi Cujac. & in cap.1. de confirmat. utili, Petr. Gregor. lib.1. de rescript. cap.3. num.22. & cap.4. num.8 Riccius part.1. collect.139. & p.4. collect.1225. & 1277. & p.5. collect.1815. & part.6. collect.2344. Robert. lib.3. rer. jud. cap.1. fol.10. & seq. Posthuius de manutent. observat.48. ubi de possessione cœpta lite pendente. Solorzan. lib.3. polit. cap.28. fol.450. vers. Pero fin embargo, & seq.

Et quid si ea pendente miserabilis persona fiat litigans? Riccius p.6. collect.2155.

13 Litem iniquam fovet, qui adversario subripit instrumenta, & Advocatum, cap.45. de testib. cogend. Pareja tit.5. de edit. resolut.3. n.64. Menoch. lib.2. presumpt.91. ubi de subripiente probationes, & iudicium subripiente.

Et an eam amittat, Ciriaco. controv.60.

Et an eam amittat, falsis testibus, & instrumentis utens, & an super eo respondere cogatur. Fontan. decis.190. & seq. Jul. Capon. tom.1. discept.37. Farin. de falsit. q.159.

14 In item quando juretur, admittaturque juramentum, Covarr. lib.2. variar. cap.14. à n.4.

15 Litigatori pauperi reus dives quando, & quomodo ad litigandum expensas dare teneatur? Covarr. practic. cap.6. n.5. Bobad. lib.6. polit. cap.2. num.29. Riccius p.1. collect.99. & cap.4. collect.853. & p.7. collect.2674. & 3117. Garcia de expens. cap.13. à num.50. Castillo lib.3. controv. cap.27. Barbos. voto 18. Vela. discept.39. num.41. vers. Ad minorem, Velasco p.1. de privil. paup. q.39. Menoch. lib.1. de presumpt. q.35. ubi quid in hoc presumptio operetur.

Et an victo, vel vincente eo, cui præstantur, sint restituenda, vel computanda in id quod acceptum est? Barbos. voto 126. n.20.

Et quod aliquando ex publico alimenta ad litigandum constituta fuere pauperibus. Bobad. ubi supra.

Et an uxori de separatione litiganti, vir? Ciriaco. controv.172. & seq. Garcia de expens. cap.13. num.50.

Et an, & quando latâ sententiâ, sint ei alimenta præstanda? Barbos. in l.1. part.1. à num.58. soluto matrimonio.

Et quod monacho Abbatem accusanti præstandæ sunt, Riccius p.4. collect.850.

Lites qui Iudices ab aliis auocare possint? Vide verbo Index.

Et quod causa, in qua Princeps manus apponit, ab omnibus avocatur. Riccius p.5. collect.1763.

Et quod Princeps quit, Barbos. voto 126. n.287.

De tertio qui liti se opponit, & quomodo admittatur? Vide verb. Tertius oppositor.

Et de eo, qui liti se offert malitiosè, ut qui verè convenientius erat, præscriptionem continuet, neque ea interrupatur, quâ pœnâ puniatur, l.11. tit.16. part.7.

Lite pendente locus est interdicto interim dicto à fo- renibus, & de eo Covarr. pract. cap.17.

Litum continentia non dividenda. Vargas in cap.1. num.12. de caus. possess. Gutierrez. lib.1. pract. q.6. num.1. Riccius part.2. collect.368. Ciriaco. controv. 381. ubi quando possit. Carlev. de indic. tit.2. disp.2.

Et an in causis criminalibus? Riccius part.5. collect.1511.

Et de earum accumulatione, Salg. p.2. de protell. cap.1. num.192. Vela. discept.13. num.10. Carlev. tit.1. de indic. discept.2.

In lite summaria omnes articuli debent esse summarii. Salg. p.2. de protell. cap.6. n.17.

Lites Auditorum in eorum, aut generis sui Tribunalis, vulgo Sala, videri nequeunt, l.19. tit.5. lib.2. recop.

De regula, Si vinco vincentem te, à fortiori vincam te. Castillo lib.3. controv. cap.30.

De pacto de quota litis, & an valeat? Riccius part.5. collect.2048. Fontan. decis.178. & seqq. Olea. de cess. iur. tit.3. quæst.11. à num.29. Farinac. tom.3. prax. q.106.

Et an ex consuetudine alicui deberi possit. Cevall. Comm. q.420.

Et litis eventum promittens, aliquo recepto, prætexit amicitia eum judice, quâ teneatur pœnâ? Cabal. casu 67.

Litem decidendam alicui in dignitate posito commis- sam, si is eam resignet, quis decidere debeat, resignans, an resignarius? Cevall. Comm. q.666.

De litis instantia Riccius p.6. collect.2193. Autuñ. lib.1. de donat. p.2. cap.20. Giurba. observat.108.

Et quando, & quomodo in successorem transeat. Riccius p.6. collect.2193. & 2471. Roder. Suarez. allegat.27. à n.1. Leon. decis.136. Amato. resolut.86. Solorzan. ubi proximè referendus, Autuñ. lib.1. de donat. part.2. cap.20.

Et an ad hæredem, vel successorem rei, super qualis est, transeat? Covarr. pract. cap.8. num.3. vers. Verum, Solorzan. tom.2. de iure Ind. lib.2. cap.29. num.62. & lib.3. polit. cap.31. fol.475. vers. Pero, & seqq.

Et an cedere possit, vel transeat in eum, cui lis ceditur? Olea. de cess. tit.3. q.11. à num.18. ubi an cessionarius possit, vel debeat litem prosequi.

Et an in filium, in his quæ in eum ut filium transeunt? Roder. Suar. alleg.27. à n.1.

Et quid si virtute rescripti lis sequatur? Olea. ubi suprà, à n.28.

Et an in fiscum successorem? Covarr. pract. cap.8. n.3. vers. Verum.

Et de instantiæ litis peremptione, vide verbo Indicum.

Et an instantiæ peremptâ, lata sententia valeat? Giurba. observat.108.

Et de insufflatione instantiæ ditis mortuæ, Riccius p.1. collect.89. Autuñ. lib.1. de donat. part.2. cap.20. & cap.8. ubi à quo instaurari possit, & quando dicatur instaurata.

Litigantium dicto, aut allegationi, nisi probetur, non statut. Bobad. lib.3. polit. cap.15. num.85. Carlev. de indic. tit.3. disp.8. num.96. Salg. p.2. de retent. cap.30. §.2. à n.19.

Et quid si bona famæ sint? Bobad. lib.5. polit. cap.1. num.114.

Lites in Hispania, secundum quas leges sunt iudicantur, & quomodo? Vide verbo Index.

Lis semel in Curiam ingressa, ab ea non exit. Covarr. pract.

- Pract. cap. 9. num. 5.* Riccius *part. 5. collect. 1805.* Castillo de *certis, cap. 41. num. 136.* Solorzan. *tom. 2. de iure Ind. lib. 4. cap. 7. num. 27.* & *lib. 5. polit. cap. 7. fol. 803. vers. Y lo mesmo, Pareja de edit. tit. 6. resolut. 6. n. 42.*
- Et quid sententiā latā? Jul. Capon. *tom. 5. discept. 337.*
- Et quid si partes velint? Franch. *decis. 100.* ubi Ad-
dant.
- Et quando ingressa dicatur? Riccius *p. 5. collect. 1805.*
- Et an causa delegata alicui ad Ordinarium redire pos-
sit? Covarr. *pract. cap. 9. num. 5.*
- 30 De litis pendentiae exceptione, Riccius *part. 1. col-
lect. 139.* Carlev. *tit. 2. de iudic. disp. 2.*
- Et an lis super possessione causet pendentiam super
proprietate? Larrea *decis. 4. n. 17.*
- Et an qui litem super una re movit, possit aliam super
ipsa, quae ex priori pendeat, movere? Mieres *p. 3. q. 16. à num. 14.*
- Et ex quibus litis pendentia inducatur, Riccius *p. 7. col-
lect. 2540.*
- 31 Lites quae sint infimae, quae mediocres, & quae gra-
ves, sive quae sint majoris, vel minoris quantitatis? Barbos. *in l. 12. §. 1. à n. 194. de iudic.* Fontan. *decis. 260.* Ciriac. *controvers. 66.* Menoch. *lib. 2. de arbitr. cas. 72.*
- Et quae lites civiles sint arduae, & quod criminalibus
sunt pares. Bobad. *lib. 3. polit. cap. 15. n. 45.*
- Et de criminalium gravitate, Bobad. *ubi proxime, &
num. 112. & lib. 5. cap. 2. num. 38.* Solorzan. *lib. 5. polit.
cap. 5. fol. 788. vers. Y fue.*
- Et an ex libello, vel ex sententia minoris, vel ma-
joris quantitatis astimentur? Bobad. *lib. 5. polit. cap. 8. n. 220. & 222.* Fontan. *decis. 260.*
- Et an si ex diversis capitulis constet, quae singula mi-
norem quantitatem continent, sed juncta majorem, mi-
noris, vel majoris quantitatis dicatur? Bobad. *lib. 3. polit.
cap. 8. num. 222. & seqq. & lib. 5. cap. 1. num. 249. &
cap. 8. num. 8.* Salg. *p. 2. de protett. cap. 7. à n. 68.*
- 32 Lites super magnis rebus, à magnis agitandae judi-
cibus. Solorzan. *tom. 2. de iure Ind. lib. 2. cap. 28. num. 11. & seq.*
- 33 Litigans dum tacet in judicio, an confiteri videatur,
quae adversarius proponit? Barbos. *in l. 37. num. 60. de
iudic.*
- 34 Ab eo, quod semel litigans voluit in judicio, rece-
dere non potest. Barbos. *ubi proxime.*
- Et an ex alterius partis consensu? Solorzan. *tom. 2. de
iure Ind. lib. 3. cap. 9. n. 53.*
- 35 In litibus super honore an possint termini renunciari?
Bobad. *lib. 5. polit. cap. 10. n. 18.*
- 36 De casibus, quos de Corte, dicimus in litibus, &
quae personae eos habeant? Vide *verbo Index.*
- 37 Coram uno potius, quam alio litigare, maximi est
præjudicii. Salg. *p. 1. Labyr. cap. 7. n. 36.*
- Unde hæc causa magnâ cum deliberatione pertractan-
da. Vela *dissert. 41. n. 56.*
- 38 Sine venia qui litigare nequeant? Riccius *part. 6. col-
lect. 2423.* Solorzan. *tom. 2. de iure Ind. lib. 2. cap. 24. à num. 109.*
- 39 Lites quae civiles, quae criminales, & quae mixtae
sint? Riccius *p. 5. collect. 1806.* Solorzan. *lib. 5. polit.
cap. 5. fol. 789. vers. Pero, & seqq. & vide verbo Iu-
dex.*
- Et quomodo, & à quibus decidendum. Solorzan.
ubi proxime.
- Et quod qualis sit, ex persona actoris metitur. Ric-
cius *p. 7. collect. 2587.*
- 40 Litis libellum quoisque emendare liceat. Vela *dissert. 23. n. 71.*
- 41 Ex tarditate proponendi defensionem in litibus dam-
num incurritur. Vela *dissert. 25. num. 34. & dissert. 26.
num. 80.*
- 42 Lites quomodo sint probationi recipienda? *l. 45. tit. 4.
lib. 3. recop.*
- 43 In litibus non admittitur petitio sine subscriptione
- Partis, Advocati, aut Procuratoris, *l. 47. tit. 4. lib. 3.
Recop.*
- Lites verbales quomodo admittenda, *l. 50. tit. 4. lib. 3. 44
Recopilat.*
- Lites Partibus tradi debent, ut eas cum Advocatis 45
consulant, *l. 60. tit. 4. lib. 3. recop.*
- Lis quomodo ab actore movenda, ut admitti possit, *l. 1. 2. & 4. tit. 2. lib. 4. Recop.*
- De citatione ad item, & quomodo expedienda, & 47
reco facienda *l. 1. 2. 3. 7. & 15. tit. 3. lib. 4. recop.* & vide
verbo Citatio.
- Et de poena male citantis, *l. 4. & 6. tit. 3. lib. 4. Recop. 48*
- Et citantis non comparentis, *l. 5. tit. 3. lib. 4. Recop.*
- Menoch. *lib. 2. de arbitr. cas. 45.*
- Et citati non comparentis, *l. 14. tit. 3. lib. 4. Recop.*
- Et quando expedienda citatio por pleyo retardado? Valeron. *tit. 2. de Transalt. q. 7. n. 40.*
- Et quod litigatori pauperi, actorum, & processus
copia, etiam non petenti danda. Velasc. *de privil. paup.
p. 2. q. 66.*
- Reus citatus quando respondere, & exceptions di-
latorias, ant peremptorias proponere debeat? *l. 1. tit. 5. 49
lib. 4. Recop.*
- Et an tempus differri possit, Advocati querendi causâ,
*tit. 16. lib. 2. Recopilat. & l. 28. l. 28. tit. 5. eodem, ubi quod
litis expeditio procrastinari non debet, ex Advocati,
vel Procuratoris defectu.*
- Actor quando replicare debeat, *leg. 2. titul. 5. lib. 4. 50
Recopilat.*
- Lis in qua reus contumax est, quomodo prosequen- 51
da, & an si actor item prosequi voluerit, ad missionem
in possessionem redire queat? *l. 1. & seqq. tit. 11. lib. 4.
Recop.*
- Et cuius quantitatis debeat esse lis ad missionem in
possessionem? *l. 15. tit. 8. lib. 2. recop.*
- Et de prædicta missione, vide *verbo Decretum.*
- Lis super qua relatio à Rege petitur, an suspendatur re- 52
latione pendente, & quid si suspendi jubeatur, *l. 6.
& 9. tit. 4. lib. 4. Recop.*
- Et lis suspensa Regis rescripto, an, & quando pro-
sequenda, *l. 7. tit. 14. lib. 4. Recop.*
- Lis quomodo, & quando pro conclusa habeatur, latâ, 53
vel non, probationis sententiâ, *l. 2. tit. 5. l. 9. & 10.
tit. 6. lib. 4. Recop.*
- Et quod unâ rebeldiâ concluditur, *l. 51. tit. 4. lib. 2.
l. 47. tit. 4. lib. 3. Recop.*
- Lites super tributis regalibus quo judiciali ordine sint 54
tractandæ, *tit. 7. lib. 9. Recop.*
- Lites super bonis civitatum, quibus expensis sint tra- 55
ctandæ, & quomodo expediendæ, *l. 5. & 7. tit. 5. lib. 7.
Recop.*
- Lites in gradu appellationis, vel supplicationis quo- 56
modo sint substantiandæ, *tit. 9. lib. 4. Recop.*
- Litium, sive actuum in eis intervenientium verba, 57
quomodo sint interpretanda, *l. 3. tit. 33. Part. 7.*
- Lis omnis post se Judicis sententiam expectat. Greg. 58
in l. 7. gloss. 2. tit. 3. Part. 3. Vela dissert. 23. à n. 46.
- Et an expressam, vel tacitam determinationem, &
quando admittat. Greg. *in l. pen. & ult. tit. 3. Part. 3.*
- Lites intra quod tempus finiri debeant? Trident. *Seff. 4. 59
cap. 20. de reformat. & Seff. 25. cap. 10. de Reform. l. 9. tit. 6.
part. 6. l. 33. cum seqq. tit. 4. l. 24. & 29. tit. 5. lib. 2. Recop.
Bobad. *lib. 3. polit. cap. 14. à num. 77.* Riccius *p. 3. collect.
577. Narbon. in l. 59. gloss. 1. à num. 73. tit. 4. lib. 1. Recop.
Salg. p. 1. de Retent. cap. 6. à n. 2.**
- Et quod quâ possint brevitate, sunt finiendæ. Trident.
*ubi proxime, cap. finem litibus, de dolo, cap. 2. & 28. de
rescript. cap. dispensia, eodem in 6. l. properandum, C. de
iudic. l. 12. tit. 4. part. 3. Escob. part. 2. de purit. quest. 4.
art. 1. à num. 1. & 19. Solorzan. lib. 5. polit. cap. 8. fo. 810.
vers. Entre, & vers. Sirua, Vela *dissert. 39. n. 40.**
- Et quid si differantur absque judicis negligentia, Salg.
p. 2. de retent. cap. 6. à n. 6.